
quarta-feira, 17 de setembro de 2025  |  Ano VIII - Edição nº 01090 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 
SANTANA - PORTAL DO SERTÃO 

CNPJ 29.664.289/0001-25 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

 

 
PORTARIA Nº 040/2025 

 

Altera a composição da Comissão 
designada para condução do Processo de 
Seleção Simplificada nº 011/2025, no 
âmbito da Policlínica Regional de Saúde em 
Feira de Santana. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
Estatuto Social e demais disposições legais aplicáveis, 

 

CONSIDERANDO o grande número de inscritos no Edital de Seleção Simplificada 011/2025, o que 
exige maior rigor e lisura na análise dos documentos apresentados; 

 
Resolve: 

 
Art. 1º - Nomear a Comissão responsável pela condução do Processo de Seleção Simplificada nº 
011/2025, destinado ao preenchimento de vaga de emprego público sob regime celetista, a qual 
será composta pelos ocupantes dos seguintes funcionários: 

 

 Kelly ferreira da Silva dos Santos; 

 Flavia Fabiana Medeiros Rosas de Menezes; 

 Isabel Cristina Cerqueira Guedes; 

 Caroline Rodrigues de Oliveira Marques; 

 Thaise Nunes Elísio de Carvalho. 
 
Art. 2º - A presente Comissão atuará somente no âmbito do Processo de Seleção Simplificada nº 
011/2025, ficando sua designação restrita a este certame. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, inclusive a Portaria nº 38/2025. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos até a conclusão 
integral do Processo de Seleção Simplificada nº 011/2025. 

 
Feira de Santana – BA, 17 de Setembro de 2025. 

 
 
 
 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO 

INTERF. DE SAÚDE DAREGIAÕ DE FEIRA DE SANTANA 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4BDB2A87F6DB913EA6430643F57FDB


		2025-09-17T15:15:13-0300




